[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14.08.2020

                с. Камень-Рыболов
                        № 208/740
О форме акта погашения неиспользо-ванных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 20 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 21 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму акта погашения неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года (приложение №1).
Председатель  комиссии

      О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

   А.М. Иващенко

	Приложение № 1

	к решению территориальной
избирательной комиссии
Ханкайского района

	от 14.08.2020 № 208/740

Акт

 о погашении неиспользованных избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Думы
Ханкайского муниципального округа,
назначенных на 13 сентября 2020 года

«____»  ___________ 2020 года

  _____ часов _____  минут
     Мы, нижеподписавшиеся члены территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса _______________________ _________________________________________________________________
_________________________________________________________________ ,

(фамилии, инициалы)

погасили __________________________________________________________________________________________
                                                                       (число цифрами и прописью)

избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу № ________ на выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района округа, назначенных на 13 сентября 2020 года.
Члены ТИК Ханкайского района

                                                              ___________         ____________________
                                                                                                         (подпись)                                    (фамилия, инициалы)

                                                              ___________         ____________________
                                                                                               (подпись)                                    (фамилия, инициалы)

                МП

                                                              ___________         ____________________

                                                                                                         (подпись)                                     (фамилия, инициалы)